
 
 

UCHWAŁA NR 884/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 52



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Nr 884/2023 Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 051 620,50 0,00 3 051 620,50 

 71015  Nadzór budowlany 679 300,00 0,00 679 300,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 315 489,57 5 975,30 321 464,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 735,33 -2 899,15 72 836,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 164,08 -3 076,15 8 087,93 

         
Razem: 132 072 105,62 0,00 132 072 105,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 52


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2024-01-03T12:43:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




